２０２３年５月２日

第二小学校保護者 様

松阪市立第二小学校

校長   玉利 和美

検温カードの使用停止について

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。

見出しの件につきまして、５月８日より、新型コロナウィルス感染症の扱いが５類にまで

引き下げられることを受け、毎朝、ご協力いただいてきた「検温カード」によるチェック

体制を停止させていただきます。

 つきましては、ランドセル等通学用カバンに付けてある検温カードのケースは外して

いただき、お家で保管をお願いいたします。

なお、新型コロナウィルス感染症の感染が再び蔓延するようであれば検温カードに

よるチェック体制を再開させていただくこともありえます。ご了承ください。

また、新型コロナウィルス感染症が完全には収束していないことから、発熱等体調不

良がある場合は、登校をお控えくださるようお願いいたします。

【事務担当：  第二小学校 教頭 村林 正樹 TEL:０５９８－２１－１５５２】